



Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji

Warszawa, dnia 3 sierpnia 2018 r.

**Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji**

Al. Jerozolimskie 142A

02-305 Warszawa

[www.frse.org.pl](http://www.frse.org.pl)

e-mail: [dzp@frse.org.pl](mailto:dzp@frse.org.pl)

**Do wszystkich Wykonawców  
w postępowaniu ZP-8/FRSE/2018**

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego **na dostawę samochodów do FRSE w podziale na części**, numer postępowania: **ZP-8/FRSE/2018**.

Na podstawie **art. 38 ust. 2** ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły pytania a Zamawiający udzielił na nie następujących odpowiedzi:

**Pytanie 1**

Dotyczy części 1:

Mając na uwadze najnowszą normę spalin Euro 6.2 czy zamawiający dopuści samochód z silnikiem o pojemności 1598 cm - przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów?

**Odpowiedź**

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza samochodu z silnikiem o pojemności 1598 cm.

**Pytanie 2**

Dotyczy części 2:

Mając na uwadze najnowszą normę spalin Euro 6.2 czy zamawiający dopuści samochód z silnikiem o pojemności 1598 cm - przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów?

**Odpowiedź**

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza samochodu z silnikiem o pojemności 1598 cm.

**Pytanie 3**

Dotyczy części 3:

Czy Zamawiający dopuści samochód do przewozu 7 osób z parametrem rozstawu osi 2977 mm ?

**Odpowiedź**

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza samochodu do przewozu 7 osób z rozstawem osi 2977 mm.

**Pytanie 4**

Dotyczy części 3:

Czy Zamawiający dopuści samochód fabrycznie nowy z roku produkcji 2017?

**Odpowiedź**

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza samochodu wyprodukowanego w 2017 r.

**Pytanie 5**

Dotyczy części 3:

Czy Zamawiający dopuści samochód 8 miejscowy?

**Odpowiedź**

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza samochodu 8 miejscowego.

**Pytanie 6**

Czy Zamawiający w części I oraz części II dopuszcza pojazd o mocy 152KM?

**Odpowiedź**

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza samochodu o mocy 152 KM.

**Pytanie 7**

Czy Zamawiający w części I oraz części II dopuszcza pojazd o pojemności bagażnika 543 litry?

**Odpowiedź**

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza samochodu o pojemności bagażnika 543 litry.

ZASTĘPCA DYREKTORA GENERALNEGO  
FUNDACJI ROZWOJU SYSTEMU EDUKACJI

*Andrzej Wyczałowski*

FUNDACJA ROZWOJU SYSTEMU EDUKACJI

*Piotr Sosnowski*